PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2016

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2016                                                  Prefeitura do Município de Tietê/SP - Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

A Prefeitura do Município de Tietê/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo

especialmente nomeada através da Portaria nº. 12.916/2016, de 28/03/2016, usando das atribuições legais,
determina a ALTERAÇÃO NA CARGA HORÁRIA da função 3.10 – Professor de Educação Especial, disposto ao

quadro de funções no item 2.5 do Edital Completo, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Carga Horária Semanal: 30 h/a”.

Em decorrência da alteração, fica reservado ao candidato o direito de requerer a restituição do valor pago a título
de inscrição, até a data de 18/04/2016, mediante solicitação através do e-mail: contato@integribrasil.com.br,

informando:

ASSUNTO: DEVOLUÇÃO – TIETÊ – Edital Nº 01/2016;

INFORMAR: a) O número de inscrição no Processo Seletivo e Nome do Candidato; b) Nome do Titular da Conta
com o Número do CPF; c)  Nº da Conta Bancária, Nome do Banco e Agência.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura do Município de Tietê, pela Internet nos

endereços www.integribrasil.com.br ou www.tiete.sp.gov.br e ainda no jornal de circulação local, visando atender

ao restrito interesse público.

Tietê, 05 de Abril de 2016.

LETÍCIA APARECIDA ALVES LIMA

Secretária de Administração e Modernização

mailto:contato@integribrasil.com.br
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/